

Törkyä niskaan

Rakastettu Johtajamme, Toiveittemme Täyttäjä, Lupauksiemme Lunastaja, Pääministeri Kalevi II Sorsa, jota palvova kansa kutsuu milloin O Sole Maoksi, milloin Ludwig XIV:ksi, on joutunut törkeän hyökkäyksen kohteeksi. Isänmaamme yhteisillä varoilla, valtion palkoilla, hänen omien armolahjojensa myötävaikutuksella häntä on solvattu.

Solvaus tapahtui siten, että SDP:n, meidän Puolueemme, nimi lausuttiin televisiossa turhaan, vieläpä ilman Pääministerin, meidän Sorsamme lupaa. Tai ei oikeastaan SDP:n nimeä, mutta kumminkin sana "puolue", mikä on sama asia.

Herrajee, ajatelkaa, Valtion laitoksessa, Valtion omalla suulla, Valtion rahoilla!!! SDP:n ikio-massa Yleisradiossa. Vain demari voi olla demarille näin demari.

Solvaajien kärjessä on toiminut kuuluisa raakalaisprofessori Olavi "Mengele" Borg, jonka julmissa ihmiskokeissa on hä-

vinnyt jäljettämiin jopa kokonainen puolue. Miten käy SDP:n ja Rakastetun Johtajammekin hänen kynsissään?

Tuohon törkyrötöstelyyn on liittynyt myös valhepropaganda, jolla Rakastettua Johtajamme yritettiin ryvettää unohdetun kansan porsaanreiässä. Rak. Joht. Kalevi II Sorsa olisi muka luvannut jotakin viime vaalien alla (mainittu Suomen Sosiaalidemokraattisen Maaseudun Puolueen luvalla).

On turha sanoa, että väite on täysin paikkansapitämätön. Saatanana, Sorsahan sanoi vain, että vuoden kuluttua on neljätoista miljoonaa nuorta työtöntä poistettu tästä maasta. Ja perkele, justiinsa sillä laillahan paperissa seisoj television A-studiossa. Se ei jukupliuta ole mikään huuhaa-lupaus niinkuin se, että työttömyys muka poistuisi puolessa vuodessa.

Mutta todella suuren valtiomiehen tavoin Pääministeri Sorsa on vain lisännyt lupauksensa realistisuutta. Tuoreimman lau-

suntonsa mukaan hän ei luvannutkaan viime vuonna poistaa neljätoista miljoonaa työtöntä, vaan neljätoista. Ja tämä on Totuus. Totuuteenhan meidän on pyrittävä, ei Pääministerikään muuta vaadi.

Tosin tuosta neljätoista työttömän lupauksesta on jouduttu satunnaisten seikkojen takia tinkimään pari kappaletta aivan viime vaiheessa, kun Pääministerin taloudellinen asiantuntija ja konekirjoittaja ovat jääneet sattumoisin ilman työtä. Maailman paras Pekkassopimus kuitenkin takaa myös heille turvattun toimeentulon jossakin kehitysmaassa, jossa tarvitaan epäpäteviä taloudellisia asiantuntijoita ja toheloita konekirjoittajia.

Kaikesta tästä parjaherjauksesta huolimatta Rakastettu Johtajamme on edelleen pitkämielinen ja armelias. Olavi Borg saa kaiken tapahtuneen jälkeen yksityissellin juoksevilla vedellä ja hän saa aivan itse omakätisesti kunnian raapaista tulitikun, kun



hän julkaisuillaan sytytetään iloinen liekki Tampereen yliopiston valtio-opin laitoksen nurkkaan.

Eikä Rakastettu Johtajamme kannakaan kaunaa julkiselle sanallekaan. Siitä vakuuttavana osoituksena hän jo myönsi televisiolle todellisen uutispommin: SDP ei ole rikollinen. Siinä sitä onkin todellista ihmettelyä tiedotusvälineille, niin ettei tarvitse ruveta vanhoja lupauksia ja muita törkytunkioita kaivelemaan.